risque sui dignitate careat, rcamque se divino

"judicio existere de perpetrata iniquitate cognbscat,
et a sacraiissimo Corpore et sanguirie Dei et Doffiiiii

Redemptoris nostri Jesu Cfaristi aliena fiat, atque in
extremo examine districtse ultioni subjaceat. Cun-
ctis autem cidem loco justa seryantifaus, sit pax
Domini nostri Jesu Christi, quatenus et hic fructum
bonae actionis recipiant, et apud districlum judi-
cem praemia aelernaepacis inveniant. Amen.

Ego Paschalis catfaolicseEcclesiae episcopus.
Datum Laterani per manum Joannis sanctae Ro-

manse Ecclesise diaconi cardinalis, vm Kaleridas
Maii, indictione xm, Incarnationis Dominica.anno

1105, pontificatus quoque domni Paschalis II pa-
psesexto.

C CLV-

Privilegium pro parthenone Fontis Ebraldi.

(Anno 1106, April. 25.)
[Gall. Chrisl. vet. edit., IV, 410.]

PASCIIALISepiscopus, servus servorum Dei, uni-
versis per Aquitaniam lidelibus, salutem et apostoli -
cara benedictionem.

Religiosis desideriis dignum est facilem prsebere
consensum, ut fidelis devotio celerem sortiatur effe-
ctum. Venerabilis siquidem frater noster Petrus
Pictaviensis episcopus audientise nostrae suggessit,
Robertum presbyterum, magnse religionis viruin,
inter csetcra religionis studia quibus indesinenter

insistit, non parvam sanctimonialium concionem ad
divinum servitium congregasse, in loco qui dicitur

D Fons Evrardi. Rogavit eliam Charitatem hpstram, ut
eamdem sanctimonialiuin congregationem, et locum

ipsum apostolicaeauctoritatis privilegio muniremus.

Igilur per decreti praesenlispaginam statuimiis ut iderii

locus,et ineo permanens congregatio,seriiper sub apo-
stolicae sedis protectione servetur. ltaque tam ipsis
quam earum posteris in eadem religione viventibus,
ea omnia confirmamus, quaea proceribus vestrarum

partium ad earum guberriationem collata cognPVi-
mus : videlicet fundum Raireigium, Fontem Bulda-

rium, Logias, Silvam S. Hermetis, Podiam. Prae-
terea quaecunque bona, quascunque possessiones,
vei concessione pontificum, vel liberalitate princi-
pum, vel oblatione fidelium, aut in pvaesentiarum
possidcnl, aut eas in futuruni pbssidere coritigerit,
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ura ipsis, quam ipsarum posleris firma semper et
illibala permaneant. Nemini vero facultas sit Eccle-

siam ipsam temere perturfaare,aut quaecunque ipsius

sint, yel fuerint quibuslibet occasionibus auferre,
minuere, temerariis vexalionibus faligare, sed

omriia integra conserventur, eorum, pro quorum
sustentatione et gubernatione concessa sunt, usibus

omnimodis profutura, salva Pictaviensis episcopi
reverentia. Yos eliara universos ad salutem anima-

rum vestrarum commonefacimus, et rogamus ut lo-
cum ipsum faeatseMariseDei genilricis jam insigncm
vocabulo, et efficaciter lueri, et refaus vestris ditare
curtiis. Quicunque vero domum ipsam, et in ea
Domino servientes fovere, suisque refaus faono-

rare curaverit, omnipotentis Dei Domini Jesu ,
Christi etejus genitricis gratiam, et peccatorum ve-

Tiiamcoiisequatur. Si quis autem, quod absit! huic

nostro decreto contraire tentaverit, sancli Spiritus

judicio, et sedis apostplksel animadversione multe-

lur, nisi praesumptipnem suam digna satisfactione
correxerit,

Datum Laterani per nianum Joannis sanctse Ro-

"hia.iaeEcelesiaediaconi cardinalis, ac bibliothecarii,
vii Kal. Maii, indict. xm, Incarnat. Dominicaeanno

1106, pontificalus quoque domni Paschalis II papse
anno vi.

CLVI.

ilonasterii S. Michaelis(dimc. Virdunensis)protectio-
nem suscipil possessionesqueconfirmat.

(Anno 1105, April. 30.)
'

[DOMCALMET,Hist. de Lorraine, I, Pr., p. 521.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, ODEL-

r.ico abbati venerabilis monasterii Sancti Michaelis,

vjuod super fluvium Marsupii in Virdunensi paro-
chia situm est, ejusque successoribus regulariter
substituendis in perpetuum.

Passionum suarum consortes beatus Paulus apo-
stolus, sicut socii passionum sunt, sic sperat futuros

et consolationis. Quia igitur in Romanae Ecclesiae

passionibus multa vos pro fide catholica passos

agnovimus, ejus etiam consolationis optamus vos
habeve consorliuni. Per praesenlis igitur privilegii
paginam vobis, veslrisque successoribus apostolicae
tuitionis munimen impendimus, ct univevsa veslro I

monasterio vel YVolfaudiducis, vel aliorum princi-

pum siveregum donationihus, vel episcoporum con-

ressionihus, vel aliorum fidelium oblationifaus, vel

aliis justis modis pertinentia confirmamus : videlicet

ipsam villam Sancti Michaelis, Widinis villam, Vo-

donis villani, Marsupiarn, Mononis villam, Calvonis

curtem; portionem in villa quoevocalur Ervia; vil-
lam quaedicitur Cula; Rofridi curtem; portioriem
invilla quaedicilur Bannonis curtis cum ecelesia.

Villam Fraxinum cum ecclesia. Yilla.ni quse dicitur

Trunio, cum ecclesia et altari; villam quae dicitur

Buxcrias, cum ecclesia; villam qusedicitur Crux,
cum ecclesia; domnum Remigium cum ecclesia. In

suburbio Yirdunensi ecclesiam, cum altari, et alodio

A septem mansorum. Yillam quse dicitur Lederna. In

Eppone curte porlionem unam.